

Kolbudy, dnia 21.05.2021 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZS/3/D/21 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę materiałów wodno - kanalizacyjnych

Wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu

Zamawiający, na podstawie art. 30 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień publicznych sektorowych o wartości przekraczającej kwotę 130 000,00 PLN obowiązujący w REKNICA Sp. z o.o. w Kolbudach, zwanego dalej regulaminem, udziela wyjaśnień treści ogłoszenia o zamówieniu, zwanego dalej ogłoszeniem:

Pytanie 1:

Proszę o doprecyzowanie poz. 28 z zakładki RURY – studzienka wodomierzowa, brakuje podanej wysokości studzienek.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje wysokość studzienki: $h=1,86$ m

Pytanie 2:

Proszę o doprecyzowanie poz. 49 oraz 50 (zakładka rury).
Rury trzonowe przyjąć gładkie czy karbowane ? Jaka łączna długość rur trzonowych ?
Teleskopy do tego dajemy DN315 razem z manszetami przejściowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje opisy w następujący sposób:

- poz. 49- TELESKOP 400mm Z WŁAZEM D400, rura teleskopowa z wjazem D400 pod rurę karbowaną 425
- poz. 50- KINETA ZBIORCZA 400X200 LITA pod rurę karbowaną 425

Dodatkowo zamawiający informuje, że należy założyć 10 szt. kinet x 2m = 20 mb rur trzonowych oraz teleskopy DN315 razem z manszetami przejściowymi.

Pytanie 3:

Poz. 4 – jaki gwint nasady? (zakładka armatura)

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje poz. 4 w zakładce armatura - NASADA HYDRANTOWA DN80 2".

Pytanie 4:

Poz. 26 – NWZ, na jaką rurę przewodową i z jakim odejściem? (zakładka armatura)

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje poz. 26 w zakładce armatura - Nawiertka NWZ do PE i PVC, 15 szt. na 90PE, 15 szt. 110PE, odejście min. DN32.

Pytanie 5:

Poz. 12,14,16 – proszę podać zakres średnic, który mają obejmować opaski (zakładka armatura).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga następujących zakresów średnic:

- poz. 12 - 2szt. na stal, 1szt. na żeliwo DN100,
- poz. 14 - 2szt. na stal, 1szt. na żeliwo DN150,
- poz. 16 - 3szt. na stal, 2szt. na żeliwo DN80.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część ogłoszenia oraz będą wiążące dla wszystkich wykonawców i udostępnione na stronie internetowej www.reknica.pl (Biuletyn Informacji Publicznej) zgodnie z art. 30 ust. 5 regulaminu.

Prezes Zarządu

mgr Małgorzata Janca-Socha

.....
podpis kierownika zamawiającego